ac omnia ad se omnia simpliciter vel tripliciter evasionibus  
et secessionibus. Pateris eius pro se et deinde bellu-  
mentibus ab ipso omnibus eius remedijs et defensione non dubiter  
fugiendo. Hinc inde ad quod mediantur.

# Drohobioński Duchymir- skiego quietat

comparens personaliter coram officio Actibus, pater factus capitulum  
Pemischni Ludovic Alexander Demetrius a Drohobio Drohobioski  
canus mente et corpore exiit a Teris Actibus cum suis consocijs  
suis quibuslibet proprijs et competens ratio. Prosed bo cum  
suis factus capitulum Premischni quo ad et cum hinc a li-  
net de sum. Hinc inde ac bonis suis gl' omnibus totali  
et perane incorporatione, ab ipso, pater ubere subit  
ac p. ex p. d. h. g. Ludo pro Ludovic. Stephanus Duchymir-  
skij et eius proteris de summa. Quorum nullum florid. Po-  
tad sibi Agno. per eund Ludovic Stephanus Duchymirskij  
gram Actis Pemischni modo simpliciter debi ad hinc  
incora, et recognita. Tum et de eadem inscriptione. Pater  
Premischni debitorum super cumma incorporatione facta de  
omnibus latere, quietat emittit liberidqz et ab hinc  
pronunciat p. p. h. in favorem eand Teris debitorum  
in toto et totali cum omnibus consocijs, dadi ac lega-  
mentis cessat mortificat etiam hinc. Secundo ubi sum-  
ma incorporatione realiter p. p. h. p. p. h. p. p. h.

# Berkaski Katinski qd

comparens personaliter coram officio Actibus, pater factus capitulum  
Pemischni Ludovic Michal factus canus mente et corpore exiit  
a Teris Actibus cum suis consocijs suis quibuslibet proprijs

et competens modo Prosen de Junsclond Castren Capitani Premish-  
en qui ad Aliam hunc attinet de sum succedens, ac bonis suis genera-  
li omnibus totali et plene incorporat, obsequi dicitur dicitur  
blis ac p ea p dicitur. Quos rōt Mē Nicolau Katynski eius, Co-  
stent de summa Centum Quingentis floren Polon cū Agri-  
p eum Nobili Katynski Actis Castren Premishen modoran-  
phis debiti insora, iam ben probitas, cum de ipsa insuone  
debita Castren Premishen de ipsa tōre, qui etat emitte  
liberumq et absolute p nunciat, Insuone p fata in tota  
sā mō hīcat et annulat, Agri tōr summe p p dicitur realē  
p p dicitur p p dicitur neor.

## Katynski Consorti Debet

in parens p nabi tōre offi dicitur p p dicitur Castren  
Premishen Nobilis Nicolaus Katynski canus mente et cor-  
pore eorū, a Terri. Debiti suis Junsclond p p dicitur  
bus p p p et competens recedens Prosen de Junsclond Ca-  
stren Capitani Premishen qui ad Aliam hunc attinet de sum  
succedens ac bonis suis generali omnibus totali et plene  
incorporat atq obsequi. Calam liberi publice ac p p dicitur  
p dicitur Nobili Helzabetha Nobilis olim Pauli Nazari  
Wasilonk filie Consorti sua legitime, eiusq p p dicitur, summa Mil-  
le Quingentum floren Polon. p p dicitur veri dicitur et liquidi debiti  
mutualiq p p dicitur tenetur atq debet Quam quidem summam  
Mille Quingentum floren Polon cū Agri tōr Nob Katynski. Scat  
suis dicitur in et super bonis suis q r omnibus summiq  
quibus p p dicitur habitis et habend in sōbit et obligat p p dicitur  
p p dicitur Conserk et Creditici dicitur, tūe eius dicitur p p dicitur fata  
suis dicitur, dare obluere, et coram offi dicitur p p dicitur Castren  
Capitani Premishen reali et in effectu p p dicitur et relinquere  
p p dicitur et relicta nūsq ab eor offi dicitur non p p dicitur